
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U 

z 2013 roku poz.885 z późn.zm. ) oraz § 13 pkt. 2 i 3 Uchwały Nr XLVI/452/13 Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok Burmistrz Miasta 

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ l.

Zmniejsza się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok o kwotę 71 813,00 zł

w tym:

Dział 600 -  Transport i łączność

Rozdział 60078 -  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 6330 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) o kwotę 71 813,00 zł

§2.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok o kwotę 52 625,09 zł

w tym:

Dział 600 -  Transport i łączność

Rozdział 60016 -  Transport i łączność

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 1 200,00 zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna

Rozdział 85212 -  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

Zarządzenie Nr 264/2014
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 31 grudnia 2014 roku

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 4430 -  Różne opłaty i składki o kwotę 1 500,00 zł

Rozdział 85219 -  Ośrodki pomocy społecznej

§4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17 696,00 zł

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500,00 zł

§4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 16 003,00 zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 3 629,00 zł

§ 4400 -  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę 3 182,00 zł

Dział 853 -  Pozostałe zadania w zakresie polity ki społecznej

Rozdział 85395 -  Pozostała działalność

§4017- Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7 816,28 zł

§ 4019 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 413,81 zł

Dział 926 -  Kultura fizyczna

Rozdział 92605 -  Zadania w zakresie kultury fizycznej 

§4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 685,00 zł



124 438,09 złZmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok o kwotę 

w tym:

Dział 600 -  Transport i łączność

Rozdział 60016 -  Transport i łączność 

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 1 200,00 zł

Rozdział 60078 -  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 71 813,00 zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna

Rozdział 85202 -  Domy pomocy społecznej

§ 4330 -  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 2 621,00 zł

Rozdział 85203 -  Ośrodki wsparcia

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17,00 zł

§ 4220 -  Zakup środków żywności o kwotę 518,00 zł

§ 4360 -  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej sieci telefonicznej 

o kwotę 26,00 zł

Rozdział 85204 -  Rodziny zastępcze

§ 2900 -  Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących o kwotę 458,00 zł

Rozdział 85212 -  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 4580 -  Pozostałe odsetki o kwotę 1 500,00 zł

Rozdział 85215 -  Dodatki mieszkaniowe

§ 3110 -  Świadczenia społeczne o kwotę 17 238,00 zł

Rozdział 85219 -  Ośrodki pomocy społecznej

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe o kwotę 5 193,00 zł-

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 61,00 zł

§4120- Składki na Fundusz Pracy o kwotę 4 068,00 zł

Rozdział 85220 -jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 675,00 zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 750,00 zł

§4410- Podróże służbowe krajowe o kwotę 110,00 zł

§ 4700 -  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1 200,00 zł

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 053,00 zł

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 221,00 z ł

§4120- Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1 086,00 zł

§ 3.



§4170- Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3 695,00 zł

§4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 403,00 zł

§ 4280 -  Zakup usług zdrowotnych o kwotę 41,00 zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 3,00 zł

§4410- Podróże służbowe krajowe o kwotę 573,00 zł

Dział 853 -  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395 -  Pozostała działalność

§ 4217 -  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4 568,14 zł

§4219- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 241,86 zł

§ 4307 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 3 248,14 zł

§ 4309 - Zakup usług pozostałych o kwotę 171,95 zł

Dział 926 -  Kultura fizyczna

Rozdział 92605 -  Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 4270 -  Zakup usług remontowych o kwotę 603,00 zł

§4410- Podróże służbowe krajowe o kwotę 82,00 zł

§4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 roku”

do Uchwały Nr XLVI/452/13 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta i Gminy na 2014 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 roku” 

do niniejszego zarządzenia

§5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



*

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 264/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 31 grudnia 2014 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 roku

Budowa kanalizacji sanitarnej, budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków w tym:

,00 Gmina Staszów

w złotych

6050 Budowa kanalizacji sanitarnej, aktualizacja 
Aglomeracji Staszów i Aglomeracji Wiązownica

35 000,00 35 000,00 Gmina Staszów

6057 Budowa kanalizacji sanitarnej, budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków

0.00 ,00 Gmina Staszów

6059 Budowa kanalizacji sanitarnej, budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków

0,00 0,00 0,00 Gmina Staszów

Razem dział 010 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa chodników i parkingów na terenie 
miasta 126 000,00 126 000,00 Gmina Staszów

600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych 7 000,00 7 000,00 Gmina Staszów

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Cmentarnej w Staszowie 408 000,00 408 000,00 Gmina Staszów

600 60016 6050 Budowa ulicy Na Kępie w Staszowie 183 000,00 183 000,00 Gmina Staszów



6 600 60016 6050 Rozbudowa ulicy Rajskiej w Staszowie 332 000,00 332 000,00 Gmina Staszów

7 600 60016 6050 Rozbudowa ulic na Osiedlu Staszówek w Staszowie 55 000,00 55 000,00 Gmina Staszów

8 600 60016 6050 Budowa ulicy Leśnej w Staszowie 20 000,00 20 000,00 Gmina Staszów

9 600 60016 6050 Budowa osiedla Maleniec w Staszowie 10 800,00 10 800,00 Gmina Staszów

10 600 60016 6050
Budowa szlaku turystycznego pieszego łączącego 
Osiedle Oględowska z terenami rekreacyjnymi 
„Zalew nad Czarną”

15 000,00 15 000,00 Gmina Staszów

11 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Poziomkowej w Staszowie 70 000,00 70 000,00 Gmina Staszów

12 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Pocieszka w Staszowie 12 700,00 12 700,00 Gmina Staszów

13 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Staszowskiej, Opatowskiej i ulicy 
Krótkiej w Kurozwękach 120 000,00 120 000,00 Gmina Staszów

14 600 60016 6050 Budowa ulic na Osiedlu Małopolskie w Staszowie 50 000,00 50 000,00 Gmina Staszów

15 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Nowej w Staszowie 22 000,00 22 000,00 Gmina Staszów

16 600 60016 6050 Przebudowa drogi Golejów Jezioro na działce nr 
ewid. 1.6195/2 w Staszowie 309 000,00 190 000,00 119 000,00 Gmina Staszów

17 600 60016 6050 Budowa rowu odwadniającego drogę gminną nr 
385094T w Wiśniowej 30 000,00 30 000,00 Gmina Staszów

18 600 60016 6060 Zakup i montaż wiaty przystankowej obok 
przystanku autobusowego -  Sołectwo Mostki 4 000,00 4 000,00 Gmina Staszów

19 600 60016 6060 Zakup programu do analizy przewozów 10 000,00 10 000,00 Gmina Staszów

20 600 60078 6050 Odbudowa drogi gminnej ul. Na Kępie dl. 247 mb, 
od km 0+000 do km 0+247 w Staszowie -11 etap 165 436,82 1 433,82 164 003,00 Gmina Staszów

21 600 60078 6050 Odbudowa drogi gminnej ul. Leśnej w Staszowie dł 
260 mb, od km 0+000 do km 0+260 60 059,45 17 002,45 43 057,00 Gmina Staszów

22 600 60078 6050 Odbudowa drogi gminnej ul. Leśnej w Staszowie dł 
100 mb, od km 0+260 do km 0+360 28 332,00 7 291,00 21 041,00 Gmina Staszów



23 600 60078 6050
Odbudowa drogi gminnej „Zagrody - Wola Osowa” 
(stary nr 003756T,nr 385043) dł365 mb, od km 
0+000 do km 0+365

104 113,35 28 321,35 75 792,00 Gmina Staszów

24 600 60078 6050 Odbudowa dróg gminnych w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych 2008-2011 5 000,00 5 000,00 Gmina Staszów

25 600 60078 6050 Odbudowa drogi gminnej „Przez wieś Lenartowice” 
nr 385015T od km 0+000 do km 1+335 235 599,00 71 230,00 164 369,00 Gmina Staszów

26 600 60078 6050
Odbudowa drogi gminnej „Wola Osowa Nr 8” nr 
385063T od km 0+000 do km 0+480, dł. 480 mb. i 
przebudowa od 0+480 do km 0+490 dł. 10 mb.

128 012,00 46 000,00 82 012,00 Gmina Staszów

27 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej ul. Towarowa w 
Staszowie, dł. 1250 mb od km 1+241 do km 2+491 362 193,00 69 583,00 292 610,00 Gmina Staszów

28 600 60078 6050 „Odbudowa drogi gminnej Nr 675 w Oględowie od 
km 0+515 do km 0+955, dł. 440 mb”, 105 339,00 30 050,00 75 289,00 Gmina Staszów

29 600 60078 6050 Odbudowa drogi gminnej Nr 675 w Oględowie od 
km 0+955 do km 1+181, dł. 226 mb, 52 000,00 14 170,00 37 830,00 Gmina Staszów

30 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej „Ziemblice -  
Niemścice”nr 003754T od km 0+730 do km 1+350 205 872,00 68 000,00 137 872,00 Gmina Staszów

31 600 60078 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w Oględowie nr 663 
od km 0+000 do km 0+260 77 394,00 16 300,00 61 094,00 Gmina Staszów

32 600 60078 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej w Staszowie nr ewid. 
2452 i w Oględowie nr ewid. 665 od km 0+000 do 
km 0+300

90 545,00 18 900,00 71 645,00 Gmina Staszów

33 600 60078 6050 Odbudowa drogi gminnej nr 1 „Kurozwęki - 
Jabłonica” od km 0+000 do km 1+350 298 532,13 64 107,13 234 425,00 Gmina Staszów

Razem dział 600 3 702 927,75 2 122 888,75 0,00 0,00 X 1 580 039,00 0,00 X



* r (

34 700 70095
Przebudowa budynku gospodarczego w Wiśniowej 
na potrzeby utworzenia bazy noclegowej wraz z 
zapleczem w tym:

491 258,00 185 346,00 305 912,00 Gmina Staszów

6057
Przebudowa budynku gospodarczego w 
Wiśniowej na potrzeby utworzenia bazy 
noclegowej wraz z zapleczem

305 912,00 305 912,00 Gmina Staszów

6059
Przebudowa budynku gospodarczego w 
Wiśniowej na potrzeby utworzenia bazy 
noclegowej wraz z zapleczem

185 346,00 185 346,00 Gmina Staszów

Razem dział 700 491 258,00 185 346,00 0,00 0,00 0,00 305 912,00 X

35 750 75023 6060

Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych -  Wyrównywanie szans w 
dostępie do edukacji i rehabilitacji społecznej dzieci i 
młodzieży niepełnosprawnej na terenie gminy 
Staszów poprzez likwidację barier transportowych

250 866,00 120 000,00 130 866,00 Gmina Staszów

Razem dział 750 250 866,00 120 000,00 0,00 0,00 X 130 866,00 0,00 X

36 754 75412 6050 Termomodemizacja budynku OSP Wola Osowa 80 000,00 63 305,00 16 695,00 Gmina Staszów

37 754 75412 6060 Zakup drabiny 3 600,00 3 600,00 Gmina Staszów

Razem dział 754 83 600,00 66 905,00 0,00 0,00 X 16 695,00 0,00 X

38 801 80101 6050 Budowa zespołu boisk sportowych przy ZSPSPiPG 
w Czajkowie 5 000,00 5 000,00 Gmina Staszów

39 801 80104 6060 Zakup zmywarko-wyparzarki 4 800,00 4 800,00 ZPO PSP i P 
Mostki

Razem dział 801 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X



<
r

40 900 90002 6010 Kompleksowy system gospodarki odpadami 
komunalnymi w Rzędowie -  wniesienie udziałów 200 000,00 200 000,00 Gmina Staszów

41 900 90002 6060 Zakup pojemników do zbiórki odpadów 
komunalnych 12 915,00 12 915,00 Gmina Staszów

42 900 90095 6010 D okapitalizow anie PG KiM  sp. gminy 740,00 740,00 Gmina Staszów

43 900 90095 6050 Wykonanie altany ogrodowej w sołectwie Dobra -  
sołectwo Dobra 9 400,00 9 400,00 Gmina Staszów

44 900 90095 6050 Zakup działki pod plac zabaw -  sołectwo 
Lenartowice 4 000,00 4 000,00 Gmina Staszów

45 900 90095 6050
Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w Staszowie -  
opracowanie dokumentacji projektowo -  
kosztorysowej

100 000,00 100 000,00 Gmina Staszów

46 900 90095 6050 Budowa placu rekreacyjno sportowego w Staszowie 60 000,00 60 000,00 Gmina Staszów

47 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu na działkach gminnych o 
nr ewid. 364 i 364/8 -  altana rekreacyjna - sołectwo 
Wola Wiśniowska

14 772,31 14 772,31 Gmina Staszów

48 900 90095 6060 Zakup urządzenia do pobierania opłat parkingowych 
(parkometr-parkometru) 30 000,00 30 000,00 Gmina Staszów

Razem dział 900 431 827,31 431 827,31 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

49 921 92195 6050 Budowa altany przy świetlicy -  sołectwo Sielec w 
tym; 9 629,70 9 629,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Staszów

6050 Budowa altany przy świetlicy -  sołectwo Sielec -  
fundusz sołecki 5 129,70 5 129,70 Gmina Staszów

6050 Budowa altany przy świetlicy -  sołectwo Sielec -  
środki gminy 4 500,00 4 500,00 Gmina Staszów

50 921 92195 6050

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną 
infrastrukturą i wyposażeniem w miejscowości 
Wólka Żabna -  zakup i montaż zabezpieczeń 
antywłamaniowych

5 000,00 5 000,00 Gmina Staszów



4 r

51 921 92195 6050

Budowa świetlicy wiejskiej WTaz z niezbędną 
infrastrukturą i wyposażeniem w miejscowości 
Krzywołęcz -  zakup i montaż zabezpieczeń 
antywłaman iowy ch

5 000,00 5 000,00 Gmina Staszów

Razem dział 921 19 629,70 19 629,70 0,00 0,00 0,00 0,00

52 926 92695 6050 Budowa placu zabaw w Zięblicach opracowanie 
dokumentacji projektowo kosztorysowej 3 500,00 3 500,00 Gmina Staszów

53 926 92695 6050
Wykonanie, urządzenie i wyposażenie placu zabaw 
dla dzieci za budynkiem OSP w Czajkowie 
Południowym -  sołectwo Czajków Południowy

12 818,55 12 818,55 Gmina Staszów

54 926 92695 6050
Wykonanie placu zabaw i sceny z altaną przy 
świetlicy w Wiązownicy Kolonii- sołectwo 
Wiązownica Kolonia

11 932,32 11 932,32 Gmina Staszów

55 926 92695 6050
Sporządzenie dokumentacji pod budowę placu 
zabaw oraz zakup i montaż częściowego 
wyposażenia placu zabaw -  sołectwo Łuka wica

5 113,38 5 113,38 Gmina Staszów

56 926 92695 6050
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno- 
sportowe wokół Szkoły Podstawowej w Wiśniowej 
-sołectwo Wiśniowa

14413,11 14413,11 Gmina Staszów

57 926 92695 6050

Budowa boisk i zagospodarowanie terenu wokół 
boisk w Gaju Koniemłockim -  wykonanie altany 
rekreacyjnej na działce o nr ewid. 143 -  sołectwo 
Gaj Koniermłocki w tym:

9 960,71 9 960,71 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Staszów

6050

Budowa boisk i zagospodarowanie terenu wokół 
boisk w Gaju Koniemłockim -  wykonanie altany 
rekreacyjnej na działce o nr ewid. 143 -  sołectwo 
Gaj Koniermłocki -  fundusz sołecki

6 623,71 6 623,71 Gmina Staszów

6050

Budowa boisk i zagospodarowanie terenu wokół 
boisk w Gaju Koniemłockim-wykonanie altany 
rekreacyjnej na działce o nr ewid. 143- sołectwo 
Gaj Koniermłocki -  środki gminy

3 337,00 3 337,00 Gmina Staszów

58 926 92695 6060
Zakup urządzenia do pielęgnacji boiska i terenów 
zielonych w miejscowości Kurozwęki -sołectwo 
Kurozwęki fundusz sołecki

12 000,00 12 000,00 Gmina Staszów

Razem dział 926 69 738,07 69 738,07 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

Ogółem wydatki 5 094 646,83 3 061 134,83 0,00 0,00 X 1 727 600,00 305 912,00 X


